
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
14.04. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
427 

 

 
 

 
Про затвердження акта приймання-передачі державного майна за 
адресою: вул. Сергія Синенка, 63 а, м. Запоріжжя зі сфери управління 
Фонду державного майна України до сфери управління Запорізької 
обласної державної адміністрації 
 

 
Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

Законами України «Про управління об’єктами державної власності», «Про 

правовий режим воєнного стану», враховуючи Укази Президента України                

від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, 

та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

постановою Кабінету Міністрів України від  21.09.1998 № 1482 «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», з метою забезпечення 

здійснення Запорізькою обласною державною адміністрацією функцій 

уповноваженого органу управління об’єктами державної власності, 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити акт приймання-передачі державного майна (реєстраційний 

номер 179720723101), що знаходиться за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сергія 

Синенка, 63 а, до сфери управління Запорізької обласної державної 

адміністрації (додається). 
 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації відповідно до розподілу 

функціональних обов’язків. 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,      
начальник обласної військової адміністрації 

 
                          Іван ФЕДОРОВ 

 

 
 

 


